
042 
 

En la ciudad de Córdoba a los treinta días del mes de marzo de dos mil dieciséis, en Bolívar 

348, 4º Piso, sede del Instituto de Formación y Selección de Servidores Públicos, se reúne la 

autoridad competente determinada en la Ordenanza N° 12.444, para la etapa de antecedentes 

del llamado a concurso público para el perfil de puesto de trabajo de Profesional-Licenciado en 

Nutrición, convocado por decreto N° 3139/15, referido al expediente N° 077186/15, y en base 

a la resolución de nóminas de aspirantes admitidos a fin de resolver la etapa respectiva.--------- 

Y VISTOS: ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Que el 16 de marzo de dos mil dieciséis se publicó la Resolución N° 017 de la autoridad 

competente del concurso público y abierto con el orden de mérito de la etapa de 

antecedentes del perfil concursado, y que con fecha 23 de marzo venció el plazo de 

presentación de recursos de reconsideración. ----------------------------------------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------------------------- 

Que se han respondido en tiempo y forma los recursos presentados, haciendo lugar a 

tres (3) y rechazando a uno (1). ------------------------------------------------------------------------------------ 

Que en función de los cambios generados se confeccionó el orden de mérito de la 

etapa de antecedentes. ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- RECTIFÍCASE la nómina de los aspirantes que aprobaron la evaluación de 

antecedentes con el correspondiente orden de mérito de dicha etapa, que se anexa y forma 

parte integrante de la presente Resolución.-------------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 2°. - PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. ---------------------------------------------- 

 



Concurso Público y Abierto - Perfil Profesional Lic. en Nutrición.

Orden de Mérito - Etapa de Antecedentes.

Orden Apellido Nombre Dni Puntaje

1 Ariaudo Daniela 31157202 56,83

2 Carri Fabiola 30122191 52,66

3 Lerussi Ileana 30124539 48,45

4 Rinaldis Carla Valeria 29120615 45,75

5 Rojos Marianela 31042827 42,85

6 García Maria Guadalupe 29030536 42,81

7 Popelka Regina Maria 31232465 39,79

8 Peisino Luciana 32931054 39,6

9 De La Quintana Ana Gabriela 35387789 35,82

10 Flores Mariana Noemi 33322963 35,08

11 Demaría María Gimena 32430491 34,53

12 Torres Mariana 27670151 30,67

13 Wenzel Erika Beatriz 28843768 25,84

14 Gonzalez Diego Alejandro 32348528 25,02

15 Romero Debora Rafaela 30126510 23,4

16 Fernandez De Ullivarri Lucia 33661678 22,23

17 Ducant Marlene 32680786 21,57

18 Aragon Ana Sol 33246097 20,72

19 Moreno Jimena 34080207 11,87

ANEXO

 042 1


